
DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

(DPPA-SKPD) 

TAHUN ANGGARAN 2023 

SALATIGA 

DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

Jalan Ahmad Yani No. 14 Salatiga Kode Pos 50724 Telp. (029%) 326945 

SALATIGA 



a. Nama 

b. NIP 

C. Jabatan 

DPPA-SKPD 

Kode 

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksariaan 

pergeseran anggaran satuan kerja perangkat daerah: 

DPPA-BELANJA SKPD 

DPPA-PENDAPATAN SKPD 

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN 

: 196704201996032002 

DPPA-PEMBIAYAAN SKPD 

5ALATIGA 

PERSETUJUAN REKAPITULASI 

KOTA SALATIGA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

: ENY ENDANG SURTIANI, S.T., M.T 

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan pergeseran anggaran satuan kerja 
perangkat daerah Pemerintah Kota Salatiga sebagai dasar pelaksanaan pergeseran anggaran daerah Tahun 

Anggaran 2023. 

ERIN TPisetujui oleh, 

: Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman 

Speretaerah 

TAHUN ANGGARAN 2023 

(DPPA-SKPD) 

IrfwugAIASTUTI, MM 

Ringkasan DPPA SKPD 

SA A92st996032004 

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Ringkasan Pergeseran Anggaran Pendapatan SKPD 

Ringkasan Pergeseran Anggaran Belanja SKPD 

|R ngkasan Pergeseran Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD 

Nama Formulir 

PEM ARiga, tanggal 28 Maret 2023 

Bisahkan oleh, 
EKD 

AER 

A BKAD 

ARiNAO S.Sos. M. Si 
DSU1251988031001 



URUSAN PEMERINTAHAN : 1 

BIDANG URUSAN 

ORGANISASI 

Pengguna Anggaran: 
a. Nama 

b. NIP 

C. Jabatan 

BPKP 

Kode 

DPPA-PENDAPATAN SKPD 

: 1.04 

DPPA-BELANJA SKPD 

DPPA-PEMBIAYAAN SKPD 

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN 

2.10 

S4LATIGA 

PPKD 

KOTA SALATIGA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

Disahkarn oleh, 

: 196704201996032002 

(DPPA-SKPD) 

TAHUN ANGGARAN 2023 

URUSAN PEMERINTAHAN WA|IB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN 
DASAR 

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKATAN DENGAN 
PELAYANAN DASAR 

ENY ENDANG SURTIANI, S.T., M,T 

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN 

PERIMUKIMAN 

: 1.04.2.10.0.00.04.0000 

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN 

: Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman 

ADHI ISNÁMTO, S.5os, tM.Si 
P: 196901251988031001 

Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman 

Nama Formulir 

Ringkasan Pergeseran Arggaran Pendapatan SKPD 

|Ringkasan Pergeseran Arggaran Belanja SKPD 
|Ringkasan Pergeseran Arggaran Pembiayaan Daerah SKPD 

H Salatiga, tàgg28 Maret 2023 
Ranggu Angsfan 

DINAS PKP 

ENYENDANSURTIANI, S.T.. M.I 
NIP: 196704201996032002 



Organisasi 

Kode 

Rekening 

Nomor DPA : DPPAJA.2/1.04.2.10.0.00.04.0000/)01/2023 

5 

5 

5 

4 102 

5 2C2 

6 

5 2 C3 

5 2C4 

Januari 

1C1 
C2 

2 C1 

Februari 

Maret 

April 
Mei 

Juni 

Juli 

Agustus 

|September 

Oktober 

No. 

1 

November 

Desember 

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

Jumlah 

: 1.04.2.10.0.00.04.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman 

PENDAPATAN DAERAH 

Rencana Reallsasi Penerimaan 
per Bulan 

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Ançgaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Retribusi Daera1 

BELANJA DAERAH 

BELANJA OPERASI 

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Belanja Pegawai 

Belanja Barang dan Jasa 

BELANJA MODAL 

Tahun Anggaran 2023 

Belanja Modal Tanah 

Kota Salatiga 

PEMBIAYAAN DAERAH 

Belanja Modal Peralatan dan Mesin 

Uraian 

Belanja Modal Gedung dan Bangunan 

Belanja Modal Jalar, Jaringar, dan Irigasi 

Rp63.100.000 | Januari 
Rp63.100.000 Februari 

Rp63.100.000 Maret 

Rp63.100.000|April 

Rp63.100.000 Mei 

Jumlah Penerimaan Pemblayaan

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

Pemblayaan Neto 

Rp63.100.000Juni 

Rp63.100.000Juli 

Rp63.100.000Agustus 

Rp755.80.000 

Narma 

PPAAPAtnntti Rp20.087.004.980 

Rp63.200.000September 

Ir, WUR! PUJIASTUTI, MM 

Rencana Penarikan Dana 

per Bulan 

Rp¬3.100.000Oktober 

Rp¬3.100.000November 

Rp¬1,700.000 Desember 

Jumlah Pendapatan 

Jumlah 

Jumah Belanja 

Total Surplus/(Defisit) 

DPPA REKAPITULAS SKPO - Dnas Perurmahan dan Kawasan Perrukim 

Rp760.339.790 

Rp587,443.182 

Rp709.457.015 

Rp2,249.,20.435 

Rp2.913.107.530 

Rpl.843.457.933 

Rp2.363.698.567 

Rp2.7)3.944.613 

Rp8.344.939.595 

Rp1.994.560.209 

Rp354.626.931 

Rp579.727.049 

Rp25,404.522.849 

NIP 

Sebelum Pergeseraa 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

196509251996032004 

Kota Salaiga 

Jumlah 
(Rp) 

Rp755.800.000 

Rp755.800.900 

Rp755.800.000 

Rp4.865.935.200 

Rpl5.221.069.780 

Rp5.317.517.869 

Rp1.501,611,800 

Rp37.352.300 

Rp393.187.272 

Rp3.385.366.497 

Rp25.404.522.849 

(Rp24.648.722.849) 

RN 

Rpo 

Rpo 

DPPA 

REKAPITULASI 

SKPD 

Rpo 

BPKPR 

Setelah Pergeseran 

Jabatan 

Sekretaris Daerah 

Permtkimar 
DINAS PKP> 

Jumlah 
(Rp) 

NIA sahkan, 

Rp755.800.000 

Rp?55.800.000 

Rp755.800.000 

Rp20.087.004.980 

D 

Ro4.865.935.200 

Ro15.221.069.780 

RpS.317.517.869 

RTl.501.611.800 

kepala Dinas Perbhaàn dapkãwasan 

Rp37.352.300 

Rp393.187.272 

Ro3.385.366.497 

Rp25.404.522.849 

(Rp24.6AL. 722.849) 

hága28 Maret 2023 

ÉNYENDAME SUATIANL S.I. MI 
NIPF 196704201996032002 

AOHSNANTOS.SOs, M.S0 
ALP TÝ6901251988031001 

Rp0 

Rpo 

Rp0 

Tanda Tangan

Halaman 1 dari 2 



No. Nama 

2.ADHI ISNANTO, S.Sos. M.Si 

3 AGUNG HENDRATMIKO, ST, MT, M.Si 

|MULYADI, S.Sos., M.S. 

Tim Anggaran Pemerlntah Daerah 

DPPA REKAPTULAa SKPO- Dinas Perumahan dan Kawasan Permukim. 

NIP 

196901251988031001 

197109041997031002 

196905241997031006 

Kota Salatiga 

Jabatan 

Kepala BPKPD Kota Salatiga 

Kepala Bappeda Kota Salatiga 

|PERGESERAN ANGCARAN 

Kabag Administrasi 
Pembangunan Setda 

Tanda Tangan 

Halaman 2 dari 2 
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